
Uchwała Nr XXVII(187)16 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 5 lipca 2016 r 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 

geodezyjnego Łęgajny i części obrębu Kaplityny 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r Nr 199 z  późn. zm.) Rada 

Miejska w Barczewie uchwala co następuje:   

 

§ 1 

 

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

uchwalonego Uchwałą Nr VII/55/2007 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 19 marca 2007r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 

geodezyjnego Łęgajny i części obrębu Kaplityny opublikowaną w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 14 z dnia 25 stycznia 2008r. poz. 390    

 

 

                                                                 § 2 
 Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 

obszaru objętego miejscowym planem określonym w § 1.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

                                                                                  Andrzej Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


